АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2019  г.                                                                             № 390

О внесении изменений в постановление

№35 от 17.04.2006г. «Об образовании и

утверждении Положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

МО «Советское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от

21.12.1994г. №68-ФЗ, областным законом «О защите населения и территорий

Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

от 13.11.2003г. №93-оз, постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003г. №794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», Федеральным законом №131 от 06.01.2003г. « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с

изменениями штатной структуры и ротаций членов комиссии по КЧС и ОПБ

1. Внести соответствующие изменения в Приложение №2 к постановлению №35 от

17.04.2006 г. и изложить в новой редакции.

2. Довести данное постановление до членов комиссии, входящих в состав.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава  администрации                                    М.А. Карвелис

Приложение №2

                                                                                                                       к постановлению главы администрации

МО «Советское городское поселение»

                                                                                                                                                    № 390 от  03.12.2019г.

СПИСОК
членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности МО «Советское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Должность  Телефон

1. Карвелис Марк Антонович Председатель КЧС И ОПБ,

глава администрации МО

«Советское городское

поселение»

74-757

89500026100

2 Шарикова Анна Валерьяновна Зам. председателя КЧС И ОПБ,

Зам. главы администрации МО

«Советское городское

поселение»

73-227

89217815902

3. Егорова Елена Павловна Секретарь комиссии,

Ведущий специалист отдела

ЖКХ, ГО и ЧС администрации

МО «Советское городское

поселение»

74-601

89523868968

  Члены комиссии:

1. Семенов Алексей Александрович Начальник ЭУ №3 ООО «УК

Рассвет»

72-155

89214342877

2. Баканов Александр Николаевич Мастер участка №8

 АО «ЛОЭСК»

89215592770

3. Родионова Лариса Витальевна  Специалист ВУС

администрации МО «Советское

городское поселение»

71-947

89118489126

4. Дуля Валерий Иванович Директор

МБОУ «СОШ г. п. Советский»

74-432

89500258490

5. Богатиков Василий

Владимирович

Директор

МБУ ЦКД «Движение»»

74-901,

89111635174

6. По согласованию  Начальник 101 ОП УМВД

России по Выборгскому району

ЛО

74-560